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Irina Zinewycz ma 44 lata. Pochodzi z Ukrainy, a od czterech lat mieszka w
malowniczym, turystycznym Darłowie w województwie zachodniopomorskim.
Choć jej życie nie zawsze układało się tak, jak planowała, dziś spełnia jedno ze
swoich największych marzeń – występuje na scenie programu „Must Be the
Music”.

Muzyką zaczęła interesować się już jako dziewięcioletnia dziewczynka. Jej tata od zawsze
kochał muzykę i gra na wielu instrumentach – gitarze, bałałajce, bajanie oraz akordeonie.
To właśnie on podarował Irinie akordeon, mówiąc, że jest to prezent nie tylko dla niej, ale
także dla niego – jeśli nauczy się na nim grać. Ten moment stał się początkiem jej
muzycznej przygody.

Irina ukończyła szkołę muzyczną, jednak później zdecydowała się na inną drogę edukacji.
Najpierw uczyła się w technikum leśnym, a następnie ukończyła studia ekonomiczne.
Przez wiele lat pracowała jako księgowa w urzędzie egzekucyjnym. W międzyczasie
założyła rodzinę i została mamą trójki wspaniałych dzieci. Niestety jej życie osobiste nie
potoczyło się tak, jak planowała – dziś jest po rozwodzie.

Jej muzyczna kariera rozpoczęła się zupełnie niespodziewanie. Podczas wesela swojej
kuzynki zaśpiewała jedną piosenkę. Goście byli zachwyceni i zaczęli prosić o „bis”. W
efekcie Irina śpiewała przez niemal całe przyjęcie. To właśnie wtedy pomyślała, że
chciałaby robić to częściej i bardziej profesjonalnie.

Rodzice wsparli ją w tej decyzji i pomogli kupić sprzęt muzyczny. Wkrótce zaczęła
występować na weselach, imprezach firmowych oraz różnych uroczystościach.

W 2022 roku jej życie ponownie się zmieniło. Z powodu wojny w Ukrainie przyjechała do
Polski razem z rodzicami i dziećmi. Początkowo wszyscy wierzyli, że sytuacja szybko się
uspokoi i będą mogli wrócić do domu. Niestety tak się nie stało.

Najpierw zamieszkali w Krakowie. Po trzech miesiącach Irina wraz z córką wyjechała nad
Bałtyk, gdzie znalazły pracę jako kelnerki. Właśnie tam zaczęła się nowa historia w jej
życiu.

Uczyła się języka polskiego, poznawała nowych ludzi oraz polską kulturę. Pewnego
wieczoru, podczas spotkania z przyjaciółmi w kawiarni, spontanicznie zaśpiewała jedną
piosenkę. Właściciel lokalu był zachwycony jej głosem i zaproponował jej pracę jako
wokalistce, pod warunkiem że przygotuje repertuar w języku polskim.

Irina przyjęła wyzwanie. W ciągu dnia pracowała jako kelnerka, a wieczorami ćwiczyła i
przygotowywała polskie piosenki. Wkrótce zaczęła występować nie tylko w tym lokalu, ale
także w innych restauracjach, kawiarniach i sanatoriach nad Bałtykiem. Podczas jednego z
takich występów Przemysław Kamiński, który był na Turnusie Rehabilitacyjnym
zaproponował jej udział w programie „Must Be the Music”. 

21 września 2025 roku zdecydowała się spróbować swoich sił w programie „Must Be the
Music” i wzięła udział w castingu, który odbył się w Sopocie.Nie spodziewała się, że uda jej
się przejść dalej. Tym większym zaskoczeniem był telefon z zaproszeniem na nagrania
telewizyjne, które odbyły się 4 listopada 2025 roku.



Na nagranie programu Irina przyjechała wraz ze swoimi dziećmi – Romanem i Denisem –
oraz narzeczonym Maćkiem, którzy mocno ją wspierali w tym ważnym dla niej momencie.
Na widowni obecny był również Przemysław Kamiński, związany z branżą muzyczną, który
został zaproszony przeze mnie i wcześniej zachęcił ją do udziału w programie. Jest on
także dwukrotnym uczestnikiem programu muzycznego Szansa na Sukces.

W programie „Must Be the Music” Irina wykona piosenkę zespołu Daj To Głośniej pt.
„Mama ostrzegała”. Jak sama mówi, na scenie dała z siebie wszystko i stworzyła
prawdziwe show.

— Dałam z siebie całe serce i zrobiłam prawdziwe show — mówi z uśmiechem.

Dziś Irina stoi na scenie programu „Must Be the Music” i – jak sama mówi – jest bardzo
wdzięczna za możliwość spełniania marzeń oraz dzielenia się swoją muzyką z innymi.

Jej marzeniem jest występ w programie „Disco Star”, koncerty plenerowe oraz nagranie
własnej płyty.

— Wierzę, że znajdzie się ktoś, kto pomoże mi w realizacji tych marzeń — mówi Irina.

Zapraszam serdecznie do oglądania programu „Must Be the Music” z moim udziałem 20
marca 2026 roku (piątek) na antenie telewizji Polsat.
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